別表２　第10号様式（第12条関係）

神奈川県ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入費補助金実施状況報告書

年　　月　　日

神奈川県知事　殿

申請者    郵便番号
住所
氏名

　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた神奈川県ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入費補助金に係る事業の　　　年　　月　　日現在における実施状況について、次のとおり報告します。

１　補助事業の執行状況

[bookmark: _GoBack]２　補助対象経費の執行状況